
terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
 
                                AVISO 
 
ERRATA AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. PP019/2017  
 
PREGÃO PRESENCIAL  Nº. PP019/2017 
Na segunda-feira, 27 de março de 2017 | Ano VII - Edição nº 00669 | Caderno 1 Diário 
Oficial do Município 007, na Publicação do Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 
PP019/2017. 
Onde se lê: objetivando a seleção de melhor proposta visando a contratação de pessoa 
jurídica especializada no fornecimento de Carnes e Frangos para Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento e AçãoSocial da Prefeitura Municipal de Cafarnaum – BA. 
Leia-se: objetivando a seleção de melhor proposta visando a contratação de pessoa 
jurídica especializada no fornecimento de Carnes e Frangos para Diversas Secretarias 
Municipais, da Prefeitura Municipal de Cafarnaum – BA. 
 

Cafarnaum – BA , 28 de março de 2017. 

 

Jackson Aloan Souza Marques 
-Presidente da CPL- 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E888ADDA9130BCBF76E9BAC378E762D


		2017-03-28T16:54:59-0300




